



Verksamhetsberättelse 2019/2020

Antal medlemmar vid verksamhetsårets slut

Kvinnor 61 (58) st, varav 8 (9) st 0–20 år.
Män 33 (30) st, varav 1 (1) st 0–20 år Totalt 94 (88) st.
Medelålder 40 (38) år. Föregående års siffror inom parantes.

Styrelse under verksamhetsåret

Ordförande: Hannes Edholm
Sekreterare: Maria Strömqvist
Kassör: Gunilla Mellgren
Övriga ledamöter: Elsa Strömqvist och Martina Höök
Suppleant: Tova-Lisa Wilhemsson

Verksamhet under barmarkssäsongen

Ett antal barmarksträningar har genomförts på olika platser, där det varit upp till medlemmarna att bestämma var och lagt upp på FB.

Säsongens första event var Midsommarracet i Marieby som blivit en tradition (3:e året) med en parstafett med en cykel- och en linlöpningstäcka med ett antal lag. Eventet avslutade med gemensam lunchgrillning.

I juli var klubben medarrangör, i det av förbundet anordnade rixläger för ungdomar. Lägret hade ett 15-tal deltagare fördelat på fyra dagars läger. Deltagarna bodde på Frösö Park, och genomförde ett antal pass i de omgivningarna. Bodel Göransson höll i ett moment i vardagslydnad, Martina Höök höll i en tekniklektion och Hannes Edholm, Åsa Wedin, Gunilla Mellgren och Maria Strömqvist ombesörjde en del transporter. Djursjukhuset stöttade även med ett diskussionsforum kring akuta skador/sjukdomar för aktiva hundar.

Under barmarkssäsongen hade klubben deltagare på flera tävlingar.

Klubbens anordnade för andra året barmarkstävlingen Storsjödraget som genomfördes med 26 startande i tävlingsklasserna och 17 stycken i motionsklassen. Av dessa var 6 under 25 år. Mycket jobb lades ned men vi fick till ett uppskattat arrangemang trots regnväder tack vare alla funktionärer som ställde upp.

Under hösten höll Bodel Göransson i en lydnadskurs för klubbens medlemmar med syfte att gå igenom den lydnad som krävs för att nå dragchampion. Lydnadskursen var mycket uppskattad.

På barmarks SM i Gävle hade vi 7 stycken deltagare som tävlade individuellt. Detta avgjordes i regn med leriga banor där Elsa Strömqvist hade bästa placering i DS1J med en bronsmedalj. Klubben ställde även upp med ett stafettlag.

Vinterläger Vemdalskalet december 2019

Under fredag-söndag genomfördes årets öppna läger. För att locka flera unga till sporten och klubben hade vi även i år samarbete med Draghundsportförbundet bjudit in egna och andra klubbars ungdomar upp till 25 år att delta utan kostnad. I år deltog 26 varav 8 var U25 deltagare.

Började med fri åkning på fredag kväll. På lördag förmiddag genomfördes ett skateteknikpass i två grupper och efter lunch var det hundlydnad först utan skidor för att sedan fortsätta med omkörningsträning i ett antal grupper. Därefter fri åkning för de som ville åka lite mer. På söndagen samlades vi i Storhogna och genomförde en parstafett där ungdomarna utmanade de äldre. Ungdomslagen tog hand om de tre första platserna.

Övrig verksamhet under vintersäsongen

Ett antal gemensamma träningar genomfördes under säsongen, på olika platser runt Östersund samt en träning i Järpen där det även genomfördes en parstafett.

Vintersäsongen blev något tunn då det var lite snö på många håll. Åsarna fick stå som värd för ett antal tävlingar då flera tävlingar fick flyttas dit. Bland annat så körde Öbackadraget där med flera klubbåkare till start. Någon helg efter så flyttade EM från Falun till Åsarna. Några i klubben hjälpte till som funktionärer och uttagen till landslaget var Martina Höök och i masterklass deltog Jonas Danvind.

Säsongen avslutades med Vindelälvsdraget då resten av säsongen blev inställd med bla SM pga Covid-19